W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Kamienna Góra  - Uchwała 
Rady Miasta Kamienna Góra  Nr LXXVIII/496/23 z dnia 29.11.2023 r., w/w nieruchomość położona jest                       
w strefie E1 na terenie oznaczonym P stanowiącym tereny przemysłu, baz, składów i magazynów.  

Cena nieruchomości wynosi – 387.800,00 złotych (słownie: trzysta osiemdziesiąt 
siedem tysięcy osiemset złotych). Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka 
VAT – 23%.  

Cena nieruchomości podlega zapłacie nie później, niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży. 
Środki finansowe z kredytów bankowych muszą wpłynąć na konto Krajowego Ośrodka